
                                                                                       
 
 
 

 
U C H W A Ł A  Nr VI/76/07 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie do oddania w użytkowanie wieczyste  
                   części działki gruntu nr 54/26, po łożonej w obrębie Chełmsko Śl. 
      
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami).  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przeznaczenie do oddania w użytkowanie wieczyste części 
działki gruntu nr 54/26 położonej w obrębie Chełmska Śl. przy ul. Słonecznej z prze-
znaczeniem na poprawę zagospodarowania już posiadanych działek na rzecz Spół-
dzielni Mieszkaniowej „LUBAWA”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


